IVlуницип €lJIbHoe бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад Ns2 <<Радуга> пгт Афанасьево Кировской области

прикАз

./8. о3 Jю.?,г, Ns {9- /
пгт Афанасьево

О создании рабочей группы по реализации проекта

На основании распоряжения министерства образования Кировской области
от 20.03.2025 Jф 380 кО региональных инновационных площадках))', приказа
КОГОАУ ДПО (ИРО Кировской области>> от 24.0З.2025 JЮ 1 1 1 кО
назначении научных руководителей (консультантов) региональных
инновационных площадок)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по организации и научно-методическому
сопровождению инновационной работы в МБ!ОУ детский сад JYs 2 <Радуга>

пгт Афанасьево по теме <Формирование интереса детей дошкольного
возраста к художественной литературе посредством образовательных
технологий> под руководством КОГОАУ ИРО Кировской области в 2025
гоДУ.

2. Утвердить инновационный проект по теме кОбразовательные технологии,
направленIlые на формирование у детей дошкольного возраста интереса к
художественной литературе)) на период с января 2025 г по декабръ2026 г.

3. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта региональной
инновационной площадки <Формирование интереса детей дошкольного
возраста к художественной литературе посредством образовательных
технологий> на 2025-2026 г.г.

З.1. Назначить руководителем проекта Порубову Елену Васильевну,
старшего воспитателя.

З.2. Назначить членом рабочей группы Чераневу Наталью Петровну,
воспитателя.

З.З. Назначить членом рабочей группы Быданцеву Оксану Николаевну,
воспитателя.

З.4, Рабочей группе обеспечить выполнение программы деятельности

региональной инновационной плошадки на 2025-202б г.г. в полном объеме.

4. Включить в региональную инновационную площадку следующих
педагогов МБЩОУ детский сад J\Ъ 2 кРадуга)) пгт Афанасьево:

.

..

.i

fi

]l

,l]

4.1 Порубову Елену Васильевну

4.2. Лиловцеву Наталью Васильевну

4.З . Половникову Екатерину Викторовну

4.4. Русских Людмилу Анатольевну

4.5. Бисерову Ольгу Валентиновну

4.6. Корсунову Елену Алексеевну

4.7 . Чераневу Татьяну Николаевну

4.8. Харину Людмилу Ивановну

4.9. Бисерову Ольгу Александровну

4. 10. Веретенникову Светлану Валерьевну

4,| 1 . Торопынину Валентину Ивановну

4.|2. Харину Наталью Васильевну

4.1З, Швецову Галину Петровну

4,| 4. tОфереву Людмилу Геннадьевну

4.15. Порубову Надежду Васильевну

4.|6. Борову Яну Сергеевну

4.|7. Некрасову Фаину Емельяновну

4.18. Чераневу Наталью Петровну

4.|9. Сюзеву Лидию Николаевну

4.20. Сероеву Нину Владимировну

4.2|. Харину Наталью Ивановну

4.22. Баженову Людмилу Геннадьевну

4.23, Бузмакову Оксану Петровну

4.24. Быданцеву Оксану Николаевну

4.25.Чераневу Татьяну Петровну

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,i

Y\

i0

"Ралта

оa

ltfi АфзR8

lог,;
r ,.,Y

Заведующий К.А. Четверикова

il